[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2013г.                                                                                       № 104
Ставрово

 О создании  комиссии для выявления

  причин и условий, препятствующих

  предоставлению коммунальной услуги

  по горячему водоснабжению надлежащего

  качества.

    В целях  нормализации  горячего водоснабжения жителей поселка Ставрово, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово
1.  Создать комиссию  для выявления причин и условий, препятствующих предоставлению коммунальной услуги по горячему водоснабжению  надлежащего качества, в следующем составе:

Председатель комиссии- Коблова Т.П.- зам.главы администрации пос. Ставрово,
Заместитель председателя комиссии- Жиров М.Ю.- начальник отдела ЖКХ администрации пос. Ставрово

Члены комиссии:
 Иванов М.Ю.- гл. инженер МУ МП ЖКХ пос. Ставрово (по согласованию),
 Курятников М.Т. - заместитель директора ООО «Комфорт» (по согласованию),
Леднев В.К.- мастер МУ МП ЖКХ пос. Ставрово ( по согласованию).

2.Настоящее  постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит  опубликованию ( обнародованию) на сайте органов местного самоуправления поселок Ставрово www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                А.Н.Трухин.